Edizione
- E. BESTA, Per la storia dell’Arborea, p. 332.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen. Ex hoc publico instru-
mento | sit omnibus manifestum quod, cum dominus Gerardus quon-
dam Rainerii Boccii facta | credentia et habito consilio amicorum suo-
rum et maxime fidelium serenissimi regis | domini iudicis Petri et do-
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mini donicelli Guilielmi comitis et Guantini de Seta, dixerit mihi |
Bartholomeo notario coram subscriptis testibus quod ex eo quod
amici nob[ilis] domini Bar|tholomei, quondam domini Ranuccini
Benetti, promiserunt et ad sancta Dei evangelia iuraverunt ipsi | do-
mino Gerardo taliter se tracturos et curaturos quod idem dominus
Bartholomeus non secu|raret aliquam sibi in matrimonium nec duce-
ret nec desponsaret in uxorem legitimam et | maxime aliquam comi-
tissam donec habent responsum utrum suprascripti domini confirma-
verint et rati|ficaverint et fecerint et adimpleverint que suprascriptus
dominus Gerardus iuravit. Quod iuramentum tale fuit: | quod ipse iu-
ravit ad sancta Dei evangelia tactis corporaliter sacrosanctis evangeliis
ex bailia qua habebit | et ex confidencia illustris regis domini iudicis
Petri et suprascriptorum domini Guilielmi et Guantini | de [Seta] quod
super animam suam et super animam predictorum omnium domi-
norum et etiam domine donicelle A|gnetis quod ipsa domina doni-
cella accipiet et habebit in maritum legitimum dictum nobilem
vi|rum dominum Bartholomeum et eum habebit et tenebit pro marito
legitimo et eo vivente alium ma|ritum non accipiet nec habebit. Que
omnia si fuerint adimpleta predictus dominus Bartholomeus dixit
quod | iuravit ad sancta Dei evangelia tactis corporaliter sacrosanctis
evangeliis dictam dominam donicellam tenere | et habere in domi-
nam et uxorem legitimam toto tempore vite sue et ea vivente aliam
non accipere nec habere | et eam sibi disponsare et ducere in bonam
et uxorem legitimam pro ea quantitate dotis et donationis propter |
nuptias suprascripti antefacti que pronuntiabitur et dicetur a domi-
nis Gerardo suprascripto et Baldino Lancea iurisperito. Ac|tum Pisis
in porticu ecclesie Sancti Salvatoris in Porta Aurea, presentibus su-
prascripto domino Baldino et An|drea quondam domini Ranuccini
testibus ad hec rogatis. Dominice incarnationis anno millesimo du-
centesimo | trigesimo nono indictione duodecima tertio nonas ja-
nuarii.
(SN) Ego Bartholomeus filius Guidonis imperialis aule notarius
hanc cartam a me | rogatam rogatus scripsi et firmavi.
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II